
Warszawa, dnia 13 lutego 2025 r. 

Poz. 8 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej 

Leśnictwo w Tucholi 

Na podstawie art. 63 ust. 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Leśnictwo w Tucholi, 

dalej „BCU w Tucholi”, w składzie:  

1) Łukasz Latała – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego BCU w Tucholi;  

2) Monika Sapieżyńska – przedstawiciel organu prowadzącego BCU w Tucholi;  

3) Barbara Herman – przedstawiciel organu prowadzącego BCU w Tucholi; 

4) Kamil Klepacki – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad BCU 

w Tucholi; 

5) Zbigniew Kłosowski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad 

BCU w Tucholi;  

6) Izabella Tasdemir – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad BCU 

w Tucholi.  

 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 

 



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 

 


